КОПИЯ

2
КОПИЯ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 13
75 - заседание

от «19» июня 2014 года

О назначении выборов в органы местного самоуправления Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
В соответствии со статьей 10 Закона Волгоградской области «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области» от 16 декабря 2006 года №1373-ОД, статьей 11 Устава Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,
Сельский Совет Береславского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов сельского Совета Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области третьего созыва на 14 сентября 2014 года.

2. Назначить выборы главы Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области на 14 сентября 2014 года.
3. Направить настоящее решение для опубликования в газете «Борьба».
4. Направить настоящее Решение в территориальную избирательную комиссию Калачевского района Волгоградской области.
Глава Береславского

сельского поселения
А.Н. Жолудь
КОПИЯ ВЕРНА:

секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения
М.И.Сотникова
КОПИЯ ВЕРНА:

секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения
М.И.Сотникова